
Pædagog til barselvikariat i Børnegården, Toftlund

Da en af vores dygtige pædagoger i småbørnegruppen skal på barsel, søger vi en kollega til at
træde ind i hendes barselsvikariat. 
I Børnegården i Toftlund arbejder vi med den styrkede læreplan, hvor vi har fokus på stimulerende
læringsmiljøer, der skaber de bedste rammer for børnene ude som inde. Vi er et hus, der fagligt
rummer og kvalificerer almen pædagogik i alderen 0 - 6 år samt specialpædagogik for børn i
udsatte positioner. Kan du bidrage til dette? Så tilbyder vi lige nu et spændende barselsvikariat
med gode kollegaer. 
Vi ønsker tiltrædelse den 1. maj 2026. Stillingen er på 30 timer pr. uge.
Stillingen er i vores småbørnsgruppe, men da vi arbejder som et samlet hus, skal du være indstillet
på at kunne arbejde med hele børnegruppen i alderen 0 - 6 år.
Vi forventer, at vores nye kollega 

kan og vil tage pædagogisk ansvar●

har overblik og kan arbejde selvstændigt i små læringsgrupper og ligeledes bidrage fagligt i

større fællesskaber

●

er inspirerende og kan omsætte ideer og visioner til handlinger●

kan veksle mellem nødvendige strukturerede arbejdssituationer og spontane handlinger ●

er åben, fleksibel og samarbejdsvillig●

kan være en tydelig, stabil og nærværende fagperson for både børn, forældre og kollager.●

I Børnegården Toftlund ønsker vi at være kendetegnet ved et anerkendende og inkluderende
pædagogisk miljø. For os betyder det, at vi blandt andet prioriterer at

skabe et miljø med en god stemning, som udstråler varme og imødekommenhed●

have et tæt samarbejde med forældrene og skabe en tryg hverdag for alle●

drage omsorg for det enkelte barns læring, udvikling og trivsel samt at skabe helhed i barnets

hverdag

●

aktiviteter foregår på børns præmisser og forståelsesniveau●

være en faglig og engageret personalegruppe, der også vægter den sociale og humoristiske

side højt.

●

I Børnegården Toftlund er vi 71 børn og 22 medarbejdere. Vi er en aldersintegreret institution med
børn i alderen 0-6 år, og derudover har vi en specialegruppe tilknyttet, som vi arbejder tæt sammen
med i forhold til almen og specialpædagogik.  
Børnegården er en del af område Løgumkloster og Toftlund. Området består af 2 institutioner i
Toftlund, nemlig Børnegården og Høllevang. Herudover består området af område Løgumkloster,
som består af områdeinstitutionen Markledets Børnehus i Løgumkloster, samt yderligere 5 filialer
fordelt i Nørre Løgum, Ballum, Bedsted, Bredebro, Visby, Øster Højst.
Ansøgningsfristen er den 10. marts 2026 og vi holder samtaler den 17. marts 2026.
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte daglig pædagogisk leder Henrik
Giese Prydsø på tlf. 20 12 45 02.
Du søger stillingen ved at sende ansøgning, CV og anden dokumentation elektronisk via
ansøgningslinket. Du modtager en kvittering for ansøgningen, men vær opmærksom på, at
kvitteringen og en eventuel invitation til samtale kan ende i dit spamfilter.
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